
Mieszkanie na sprzedaż - Płoty
cena 270 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140,00 m2, pow. działki: 108,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaż jest dwupoziomowe mieszkanie z ogrodem w Płotach. Nieruchomość położona jest w
centrum miasta.
Na powierzchnię mieszkania 140 m2 składają się:
- 4 pokoje, 
- przestronny salon z kuchnią,
- dwie łazienki,
Z mieszkania jest wyjście przez taras do ogrodu. 
Do nieruchomości przynależy pomieszczenie gospodarcze na porterze budynku. 
Mieszkanie jest zadbane i bardzo przytulne, na podłogach położona jest deska barlinecka. Okna i drzwi są
drewniane. 
Nieruchomość położona jest na bardzo ładnie zagospodarowanej działce o powierzchni 108 m2.
Dla chętnych możliwość dokupienia pomieszczenia gospodarczego w którym mieści się garaż i kuchnia
letnia. Polecam i zapraszam na prezentację. 



szczegóły oferty

Symbol 10924/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 02.12.2019

Cena 270 000, 00 PLN Cena za m2 1 928, 57 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina Płoty Miejscowość Płoty

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 140, 00 m² Powierzchnia działki 108, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY

Powierzchnia użytkowa 140, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, 4-POKOJOWE Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE, METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Ogródek TAK

Kominek TAK Ilość balkonów 1

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK



Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


